

Strandgaard Invest ApS

Chr Kellersvej 6 C, st. tv., Brejning, 7080 Børkop

Årsrapport for

1. maj - 31. december 2018

CVR-nr. 38 28 16 07

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2019.

Peder Strandgaard Poulsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Strandgaard Invest ApS
Chr Kellersvej 6 C, st. tv.
Brejning
7080 Børkop

CVR-nr.: 38 28 16 07

Regnskabsår: 1. maj - 31. december

Direktion

Peder Strandgaard Poulsen

Revision

Martinsen Ringkøbing-Skjern
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østergade 130
6900 Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -71.261 kr. mod 6.672 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har omlagt regnskabsår fra 30. april til 31. december, med omlægningsperiode fra 1. maj - 31. december.

Resultatopgørelse

Note	1/5 2018 - 31/12 2018	1/5 2017 - 30/4 2018
Bruttotab	-6.955	-9.901
Andre finansielle indtægter	0	24.855
1 Øvrige finansielle omkostninger	-60.089	-5.928
Resultat før skat	-67.044	9.026
2 Skat af årets resultat	-4.217	-2.354
Årets resultat	-71.261	6.672
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	6.672
Disponeret fra overført resultat	-71.261	0
Disponeret i alt	-71.261	6.672

Balance

Aktiver	<u>31/12 2018</u>	<u>30/4 2018</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.601	7.601
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.601</u>	<u>7.601</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.601</u>	<u>7.601</u>
Omsætningsaktiver		
3 Tilgodehavende selskabsskat	2.869	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.869</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	419.488	554.763
Værdipapirer i alt	<u>419.488</u>	<u>554.763</u>
Likvide beholdninger	48.360	19.430
Omsætningsaktiver i alt	<u>470.717</u>	<u>574.193</u>
Aktiver i alt	<u>478.318</u>	<u>581.794</u>

Balance

Passiver	<u>31/12 2018</u>	<u>30/4 2018</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	388.610	459.871
Egenkapital i alt	<u>438.610</u>	<u>509.871</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.001	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	7.912	39.288
Selskabsskat	0	5.889
Anden gæld	26.795	21.746
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>39.708</u>	<u>71.923</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>39.708</u>	<u>71.923</u>
Passiver i alt	<u>478.318</u>	<u>581.794</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	1/5 2018 - 31/12 2018	1/5 2017 - 30/4 2018
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	60.089	5.928
	60.089	5.928
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	2.354
Regulering af tidligere års skat	4.217	0
	4.217	2.354
	31/12 2018	30/4 2018
3. Tilgodehavende selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. maj 2018	-5.889	-8.758
Regulering af tidligere års skat	-4.217	0
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	12.975	0
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	2.869	-8.758
Beregnet selskabsskat for indeværende år	0	-2.354
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	0	5.223
	2.869	-5.889
	31/12 2018	30/4 2018
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2018	50.000	50.000
	50.000	50.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2018	459.871	453.199
Årets overførte overskud eller underskud	-71.261	6.672
	388.610	459.871

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>30/4 2018</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. maj 2018	0	51.700
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>-51.700</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		